
Zarządzenie Nr 26/11 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 16 marca 2011 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji skrutacyjnej przeprowadzającej głosowanie w celu wyłonienia 

kandydatów do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

 Na podstawie § 5 ust.2 uchwały Nr V/37/11 Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 17 lutego 2011 roku. 

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuję Komisję skrutacyjną, której celem jest przeprowadzenie głosowania w celu 

wyłonienia kandydatów do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w składzie: 

 

1. Leszek Maliński  Przewodniczący Komisji, 

2. Michał Listwoń  Członek Komisji, 

3. Paulina Nawrocka Członek Komisji. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


